

料金表(税込)／お一人様・一泊素泊り(幼児は除く) 2014/04/01～

オフシーズン	1室1名	1室2名	1室3名	1室4名	1室5名	1室6名
和室・バス・トイレ共同①	*	*	¥4,400	¥3,900	¥3,400	¥3,000
バス・トイレ共同④	¥4,400	¥3,900	¥3,400	¥3,000	*	*
	土曜、祝前日¥6,800					
バス・トイレ付①	¥4,900	¥4,400	¥3,900	¥3,400	¥3,000	*
	土曜、祝前日¥7,800					
バス・トイレ・テラス付①	¥5,500	¥4,900	¥4,400	¥3,900	¥3,400	¥3,000
	土曜、祝前日¥8,800					
夏料金		7月第2土曜日～8月第3土曜日まで				
和室・バス・トイレ共同①	*	*	¥4,900	¥4,400	¥3,900	¥3,600
バス・トイレ共同④	¥7,800	¥4,400	¥3,900	¥3,600	*	*
バス・トイレ付①	¥8,800	¥4,900	¥4,400	¥3,900	¥3,600	*
バス・トイレ・テラス付①	¥10,000	¥5,500	¥4,900	¥4,400	¥3,900	¥3,600

【くじらパック】(7月第2土曜日～8月第3土曜日の間は¥500プラスの¥6,000となります。)

受付開始⇒宿泊当日の午後1時～8時	お一人一泊料金(現金払いのみ)⇒¥5,500(くじらのせなか食事券¥2,500付)
-------------------	---

★部屋タイプは選べません。★同一グループは原則4名様まで一部屋です。  
★他の割引サービスはご利用できません。★宿泊、飲食どちらかでも空きの無い場合は受付不可となります。  
★食事券の使用期限は原則宿泊日のみですが、チェックアウト日に空席が有れば使用可能です。  
★食事券の換金は出来ません。釣り銭も出ないのでご了承ください。  
★食事券以上の飲食代金は「くじらのせなか」でお支払いください。

●0歳児は、無料(人数には数えません)

●幼児(小学生未満、ベッドメイクなし)、オフシーズン¥1,000、夏料金¥1,500(人数には数えません)

●小学生は、上記金額より、¥1,000引き

■チェックイン15:00～チェックアウト10:00

■当日予約の受付は20:00までとなります。

全室エアコン、TV付、全客室内禁煙、リンスインシャンプー、ボディーシャンプー、石鹼あり

タオル、浴衣、歯ブラシは無

※各タイプ最大収容人数時は最後の一人分の布団が掛けと枕のみに成ります。

※初体験のサーフィンレッスンに参加するには事前予約が必要です！

初体験のサーフィンレッスン

諸事情により価格、期間等予告なく変更に成る場合が有ります。ご了承ください。

取扱可能カード(割引券使用時並びに、くじらパックではご利用できません。)

【VISA MasterCard JCB AMEX Diners DISCOVER】

▶ 各部屋の詳細は、オレンジ色の部屋名をクリックすればご覧になれます。

▶ ①④の数字は部屋数です。